otiosum esse videatur et ἐν τε γῆς
 ἐλεῖν ex ἑτε—μεῖν et superscripto
 glossemate γῆς repeti possit,
 fortasse poeta scripsit: εἰ τις ἔμ-
 πεσοι φάρμακον ἐπέμειν πόθος.
 De sollemnibus vocabulis φάρμα-
 κον τέμνειν, ἐπέμνειν, ἐντέ-
 μνειν, διζογειεῖν v. Ahrens.
 Philol. Suppl. I p. 227.

V. 690 sqq. εἰρπε γάρ —
 ἄτα] Cum εἰρπε iungenda est ἄν
 particula (vide supra ad 290 sqq.),
 falso adhuc ab omnibus editoribus
 cum εἰλυόμενος juncta; tum τότε
 referendum ad ἥπινα particulam
 [vel potius ad variis morbi im-
 petus ante significatos], denique
 εὐμάρεια πόδον signifiat 'facul-
 tatem agilitatemque incessus', id
 est 'levamen morbi'. Cfr. v. 284;
 τούτον δὲ πολλὴν εὐμάρειαν, ὡ-
 τέκνον, ηρωισκὸν. Itaque sensus
 totius loci hic est: 'solebat enim tum,
 cum crudelis morbi lues remittebat,
 serpens ad instar infantis nutrice
 destituti alias alium locum obire,
 ex quo levamen morbi suppeteret'.

V. 696. Schol.: γῆς σπόρον.
 σῖτον, ὃν νεμόμεσθα. ἀφ' ὃν
 νεμόμεσθα, τοτεστι τρεφόμεσθα.
 αἴρων λαμπάνων. Sensus est:
 'non nutrimentum capiens terrae
 fruges neque aliarum rerum qui-
 bus vescimur'. Genitivus ἄλλων
 pendet a nomine φορβάν.

V. 697. ἀνέρες ἀλφησταί
 ex Homero derivatum esse patet.
 Vide Schol. ad Hom. Od. VI 8 et
 Blomf. ad Aesch. s. adv. Th. 768.

πλὴν ἐξ ὠκυβόλων εἰ ποτε τόξων πτα-
 νοῖς ιόῖς ἀνύσειε γαστρὶ φορβάρ. 710
 ὃ μελέα φυγά,
 ὅς μηδ' οἰνοχύτου πώματος ἥδη δεκέτει χρόνῳ,
 λεύσσων δ' ὅπου γνοίη στετὸν εἰς ὕδωρ 715
 ἀεὶ προσενώμα.

(ἀντιστροφὴ β').

νῦν δ' ἀνδρῶν ἀγαθῶν παιδὸς ὑπαντήσας 705
 εὑδαίμων ἀνύσει καὶ μέγας ἐν κείνων.
 ὅς νιν ποντοπόδῳ δούροιτι πλήθει πολ-
 λῶν μηνῶν πατρίαν ἄγει πρὸς αὐλὰν

V. 699. ἐξ ὠκυβόλων τόξων]
 De ἐξ praepositionis usu ad v. 91
 diximus.

V. 700. φορβάρ] De vocabulo
 eodem in initio membris et in fine
 posito ad Ant. 814 admonuimus.

V. 701. φυγά, ὅς —] Schema
 πρὸς τὸ σημανόμενον, vid. v.
 497. Sic Antig. 1001: ἀπούω
 φθόγγον ὁρνίθων πανώ πλάγο-
 τας οἰστρον. Vid. et Seidl. ad
 Eur. Iph. T. 1072. BUTTM.

V. 702. Schol.: οἰνοχύτον
 πώματος οἰνον περιφραστικῶς.
 ἡσθη ἀντὶ τοῦ ἐνεπίκησθη.
 οὐδὲ οἰνον μετείληψεν. De
 δεκέτει χρόνῳ comparavit Matth.
 Eur. Electr. 1133 sq. δεκέτεις
 σπονδαῖς. Μηδὲ particula, non
 οὐδὲ usus est poeta, quod condi-
 tionaliter haec accipi voluit.

V. 703 sq. Quae hic de sta-
 gnante aqua, quae potum Philoctete-
 tæ praebuerit, dicuntur, non con-
 venire cum v. 21, ubi prope ipsum
 antrum ποτὸν πονητὸν memoratum
 est, neque cum v. 1461, ubi
 fontibus dulcique aquae valeat
 Philoctetes, observatum est a Ged-
 dikio. Ei recte responderet existi-
 mo Buttmannum, chorum, cui
 ignotæ sint loci opportunitates,
 quem ipse putet viri vitam esse,
 expōne. Pugnaret tamen illa
 inter se nihil minus, si in scena
 conspectus esset fons iste, cuius
 v. 21 facta est mentio. Neque
 enim hunc ante oculos videns cho-
 rus ista dicere potuisse. Sed cre-
 dibile est non esse eum fontem in